СОВЕТ

Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области

РЕШЕНИЕ
24.12..2013 г. № 42 НПА
О внесении изменений в Решение Совета Перемиловского сельского поселения  № 2 НПА от 24.12.2013 года «О системе оплаты труда (денежном содержании) главы Перемиловского сельского поселения»
Совет Перемиловского сельского поселения решил:
1. Изложить преамбулу Решения Совета Перемиловского сельского поселения № 2 НПА от 15.01.2013 г.  «О системе оплаты труда (денежном содержании) главы Перемиловского сельского поселения» в следующей редакции:
«Совет Перемиловского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 136 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Уставом Перемиловского сельского поселения, Шуйского района, Ивановской области ", утвержденного решением Совета Перемиловского сельского поселения  от 25.01.2013 г. N 5 решил:

2. Внести изменения в Приложение к Положению «О системе оплаты труда (денежном содержании) главы Перемиловского сельского поселения осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения
4. Контроль над выполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Перемиловского сельского поселения
Глава Перемиловского

сельского поселения                                                                Г.Б. Неглядимова
Приложение

к Положению

Размеры денежного вознаграждения главы Перемиловского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение
	Ежемесячное  денежное поощрение (в денежном вознаграждении)

	Глава Перемиловского сельского поселения
	6 330,00
	1,2